Sub Xpti. nomine Froilani Dei gratia Episcopus confirmât;

Ego Joannes & Marito & Dom- Michael Abba
na Tia , sive Se Domna De- Joannes Gorroniz cf.
villa in hanc Scriptura manus Vita Dominiquiz çf.
nostras cf.

V I L

ID. F R O IL A N U S  P L U R ÎM A S  P O S S E S S ÏO N E S
&  supelleäiles offert Ecoksiæ suce Catbeâralù

A n n o  1002.

^ 5 u b  imperlo Opificis rerum qui cunda ex nihilo créa vît visî- 
bilia & invisibilia , & omnia ad divinitatem condidit , quique etiam 
ea quf in mundo sunt , totum ipsius largientem abundavi , sive 
quç in Celis & quf in terris & in mare sunt , rede ordinavit, 
ordinataque disposait, qui est omnium rerum Creator & Do- 
minus ac in Trinitaté deitatis nomine unus Pater , Filius , vide
licet & Spiritus Sanârus, mediator homo & Deus, seu beâ  
tç semper Virginis Mariç Genitricis ejus , in cujus nomine Sc 

honore principalis & Cathedralis Ecclesia fundata est in intus mu- 
rum Civitatem Legionensis , in qua olim habitaculo reliquie recon
dite, siint Sandi Cipriani Episcopi, & Sandi Thomf Apostoli, vel

om-
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omnîiim SanÄorum , quorum ibidem reliquif sunt feconA tf, in 
eorum nomine , & in Dei honore. Ego nempe humilis vaster Froila, 
& licet indignus Legionense Sedis Episcopus ob amorem regni celo- 
rum, & desiderio beatissimi Paradisi, ut dignissimis intercessionibus 
beatissimorum martirum propriis possim emundare àsordibus, & in 
futuro dexteram mereri cum Sandis.

Offero sacrorum altarium suffragio vestro in primis Corté 
ibidem secus ipsam domum quam à fundamento labore perfec-' 
to edificavi , siquidem cum magnis supernominatis ac domiciliis, 
ceterisque edificiis, & omnibus interioribus eadem quicquid ab 
humana convenir habere vitam , aurum , argei;û um , vestimenta, 
atque omne utensilia , & cunda gubernacula largissima suficien- 
ter , benedidus Deus. Adicimos eciam ibidem Villas prenomina- 
tas in terris, foris montanie in/urbem Legionense juxta crepidi- 
nem alvei Torio , Villas quæ fuerunt de Monasterio de Soro- 
res de Mataplana , quos obtineo per aucäoritatem Cànonicam , 8c 
jussionem Domno Veremundo Principe , cujus memoria sit in be- 
ncdidione. Corte clausa cum edificiis , torculares , terris, vineìs, 
8c omnibus interioribus quidquid ad illam Vilìam pertinet. Et 
Villa in Oastrello , cum casas , terras , vineas , ortos , molinos, 
pratos , paludibus , montes ,/aquarumve dudibus , & prestatio- 
nibus suis. Concedo ibidem Villa quæ vocitant Sandæ . . . . in 
Valle de Oncìna , similiter cum omnia quibus in ea jure pos- 
sideo. Villa in Paramo , quem mihi dedit Domna Gelvira Re
gina per textum Scripturæ cum omnes suas hereditates. In Valle 
Asiloncia hereditatem quæ fuit Albino Presbitero ad integrita
te. Dabo in Villanova hereditatem, quç fuit de sorores de Dom
na Zanona , secundum illam obtinuit Salvatus Abba , & ea no
bis juri nostro relinquit : hereditatem in Sando Joannis^quam 
adquisivi per Cartas emptionis, seu placita judiciorum de Velli- 
to Gallego , & de Justo de Nava frigida. Vineas in Párstellá, 
secundum illas juri meo obtineo , exceptis illa Vinea de Hacan.